
        *S00RX01C1GDN*          S00RX01C1GDN 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 34008/2020 OSŽP/Bš-330 
MUBR  38278/2020 

 Břeclav, dne 12.03.2020 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Mgr. Silvie Baštinská 
519 311 345 
silvie.bastinska@breclav.eu 

  

 

 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 
Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), obdržel dne 03.03.2020 žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném 
přístupu k informacím, kterou podala společnost: 
 

   
 
V této žádosti jsou požadovány následující informace: 
 
Žádáme o poskytnutí informací vyplývajících z rozhodnutí, která vycházejí z řízení dle zákona č. 
183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  
- stavební povolení 
- územní rozhodnutí  
- spojená územní rozhodnutí a stavební povolení  
- veřejnoprávní smlouvy  
- případně jakékoliv rozhodnutí, které nahrazuje standardní územní rozhodnutí nebo stavební 
povolení vydaná Vaším správním orgánem za období od 01.01.2020 až 29.02.2020, týkající se 
pozemních staveb (např. stavby domů, budov a hal). 
Z výše uvedených rozhodnutí žádáme o informace obsahující: 
- identifikaci žadatele (např. akciová společnost, společnost s ručením omezeným, obec, kraj)  
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký 
popis stavby)  
- lokalitu stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- datum vydání rozhodnutí, které vychází z řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 
Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám 
sděluje, že v daném období nevydal žádné rozhodnutí na stavbu specifikovanou v žádosti. 
 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 

  


